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EĞİTİM FAALİYETİNİN AMACI  

Bir havaalanında emniyetli bir hava aracı operasyonu gerçekleştirmek için mânia sınırlama yüzeyleri içinde 

bulunan mâniaların kontrolü ve izlenmesi gereklidir. Maniaların kontrolüne ve izlenmesine yönelik çıkarılan 

ulusal ve uluslararası mevzuatlarda Mania Sınırlama Yüzeyleri (OLS), Hava Seyrüsefer Hizmetleri için Uçuş 

Prosedürleri (PANS-OPS) yüzeyleri ve Yapı Tahditli Alanlar (BRA) tanımlanmıştır. Bu eğitimin amacı 

Mâniaların kontrolüne ilişkin tanımlanmış yüzeyleri, mâniaların kontrolü ve izlenmesine ilişkin havaalanı 

işleticisinin sorumluluklarını ve mâniaların kontrolüyle ilgili olan kurum ve kuruluşlarla koordinasyonu 

katılımcılara aktarmaktır. 

EĞİTİM FAALİYETİNİN HEDEFLERİ   

ICAO tarafından tasarlanan Standartlar ve Tavsiye Edilen Uygulamalar ile SHGM tarafından hazırlanan 

yönetmelik ve talimatlar ışığında mâniaların kontrolüne ve izlenmesine ilişkin bilgi ve beceri elde etmektir. 

Edinilen bilgi ve beceriler doğrultusunda havaalanı civarındaki mâniaların kontrolü ve mânia planı üzerindeki 

tespitine yönelik kazanımlar edinilmesi hedeflenmektedir. 

HEDEF KİTLE   

Havalimanının hava tarafında görev yapan ve hava tarafına geçme yetkisi bulunan, çalıştığı alanın bu eğitimi 

almasını gerektiren tüm personel 

SHT-Eğitim/HAD Talimatı Ek:3 gereği katılımı zorunlu olan; Havaalanı işletimi ile ilgili konularda sorumlu 

Yöneticiler,  

İlgili Personel: Havaalanı uygulamalarının ve operasyonlarının emniyetli bir şekilde yürütülebilmesi için 

uluslararası kabul görmüş usullerin benimsenmesi ve uygulanmasının sağlanmasında etki edecek tüm personel 

ASGARİ SÜRE   

Kurs süresi 30 saattir. Başlangıç ve Tazeleme eğitimine %90 devam mecburiyeti vardır. 

BAŞLANGIÇ EĞİTİMİ   

Başlangıç eğitimini personel göreve başladıktan sonra en geç 1 yıl içerisinde alması gerekmektedir. Eğitim 

süreci tamamlanıncaya kadar sorumluluk gerektiren görevleri yapamaz ancak uzman personel yanında görev 

alabilir. 
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TAZELEME EĞİTİMİ   

Tazeleme eğitimi en az 5 yılda bir veya 6 aydan uzun süre çalışmaya ara vermiş olan personel göreve 

başladıktan hemen sonra verilir. Eğitim süresi en az 8 saat olmalıdır. 

SERTİFİKASYON  

Sınavda başarılı olanlara SHGM ve MEB onaylı Sertifika düzenlenir  

EĞİTİM İÇERİK   

 Mânia nedir? 

 Mânia ile ilgili genelge, yönerge ve talimatlar 

 Havalimanı mânia sınırlama yüzeyleri 

 Mânia sınırlama yüzeyleri hesaplamaları 

 Haberleşme, Seyrüsefer, Gözetim Sistemleri mânia kriterleri 

 Mânia kontrolleri ve gözlem 

 Aylık mânia toplantıları ve toplantı sonuç raporları 

 Mevcut mâniaların İşaretlenmesi ve Işıklandırılması (geçici – kalıcı) 

 Mevcut mâniaların yayımlanması 

 Mânia farkındalığı oluşturma ve Kurum/Kuruluş bilgilendirme 

 


